平成３０年３月１４日

高 等 学 校 長 様

ソフトテニス部顧問 様

大分県ソフトテニス連盟

会 長 外 川 陽 一

第 47回ゴーセン杯争奪ハイスクールジャパンカップ

ソフトテニス 2018 大分県予選会について（案内）

標記の大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日   平成３０年４月１４日（土） ダブルス ８：１５ 学校別練習割り当て

                                    ９：００ 開会式・競技開始

１５日（日） シングルス ８：１５ 学校別練習割り当て

                             ９：００ 競技開始

２ 会 場   大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

３ 種 別   個人戦 ダブルス  ・高校男子 ・高校女子

         個人戦 シングルス ・高校男子 ・高校女子

４ 参加資格   １）平成 30 年度高校新２・３年生及び当該校入学予定者

２）日本ソフトテニス連盟会員登録をしている者（予定の者）

５ 参 加 数      １）ダブルス  各校からの参加ペア数制限はしない

                  ２）シングルス 男女とも各校８名以内とする

６ 競技方法   １）ダブルス・シングルスともにトーナメント方式

                  ２）ルール （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる

７ 参 加 料   ダブルス １ペア １，５００円

シングルス １名 ８００円

８ 申込方法   １）指定の「書式１」（ダブルス）、「様式４」（シングルス）により、必要事項

を記入して電子メールで申し込むこと

          ２）申込期日 平成３０年４月６日（金）

                  ３）申込先 〒870-0931  大分市西浜４の２  大分商業高校 佐藤光晴 宛
                     E-mail  satou-mitsuharu@oen.ed.jp

                                      TEL097-558-2611（学校）  携帯電話 090-3410-2581

９  代 表 権   ダブルス・シングルスの優勝者には、平成 30 年 6 月 21 日（木）～24 日（日）に札

幌市で開催される本戦への参加資格を与える。

１０ そ の 他   １）本大会ダブルスベスト 8 およびシングルスベスト 4 の選手は平成 30 年度国民

体育大会大分県少年男女代表選手候補練習会の参加資格を得る。

２）本大会ダブルスの成績を高校県総体個人戦のシードとする。

本大会シングルスの成績を大分県高等学校ソフトテニスシングルス選手権大

会のシードとする。